
 
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 148
02 грудня 2024 року

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради 
від 28 червня 2024 року № 76 “Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Бібрської міської ради від 30.08.2022 року № 170 
“Про створення опікунської ради, затвердження Положення про неї та її складу”

     У зв’язку із кадровими змінами, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування
в  Україні”,  Правилами  опіки  та  піклування,  затвердженими  наказом  Державного  комітету
України  у  справах  сім’ї  та  молоді,  Міністерства  освіти  України,  Міністерства  охорони
здоров’я  України,  Міністерства  праці  та  політики  України  від  26  травня  1999  року
№34/166/131/88 - 

      ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради від 28 червня 2024
року № 76 “Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради від
30.08.2022 року № 170 “Про створення опікунської ради, затвердження Положення про неї та
її складу”, виклавши Склад Опікунської ради при виконавчому комітеті Бібрської міської ради
у новій редакції, згідно з додатком.
2.  Всі  інші  пункти  рішення,  а  саме:  Положення  про  опікунську  раду  при  виконавчому
комітеті Бібрської міської ради, залишити без змін.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

 Бібрський міський голова                                                                                   Роман ГРИНУС



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
 02 грудня 2024 року № 148 

                                                   

СКЛАД
Опікунської ради при виконавчому комітеті Бібрської  міської ради 

Довгаль Оксана Володимирівна - Заступник  міського  голови  -  голова Опікунської
ради.

Охримович Світлана Зеновіївна - Керуючий  справами  (секретар)  виконавчого
комітету - заступник голови Опікунської ради.

Кузик Тетяна Федорівна - Начальник відділу соціального захисту населення
виконавчого  комітету Бібрської  міської  ради  -
секретар Опікунської ради.

                                                     Члени опікунської ради:

Пономарьова Світлана Сергіївна - Директор  КЗ  “Центр  надання  соціальних  послуг
Бібрської  міської ради.

Грицай Мирослава Вітеславівна - Завідувач відділення соціальних послуг вдома КЗ
“Центру  надання  соціальних  послуг  Бібрської
міської  ради  КЗ  “Центру  надання  соціальних
послуг Бібрської  міської ради.

Наконечна Галина Василівна - Заступник  директора  КНП  «Центр  первинної
медико-санітарної  допомоги»  Бібрської  міської
ради.

Зубаль Андрій Петрович - Медичний  директор  КНП  «Бібрська  міська
лікарня» Бібрської міської ради.

Підкович Руслан Миколайович - Поліцейський офіцер громади.

Микитів Катерина Степанівна - Головний  спеціаліст   відділу  освіти  Бібрської
міської ради.

Старости сіл - За згодою, за потребою.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                                               Світлана ОХРИМОВИЧ


